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CONSULENTI E COLLABORATORI ANNO 2016

Nominativo / Ragione Sociale

periodo durata

Incarico assegnato

Compenso pattuito

CORIPE

Studio Associato BASSO
SOGES SPA

Notaio DEBORAH PASQUALE
Notaio DEBORAH PASQUALE
Notaio DEBORAH PASQUALE
ZAMBANINI LUCA

RISICO SISTEMI

RISICO SISTEMI

PERONA ANTONIO

OGLIETTI MARCO

Studio associato TERROTORIUM
BETA SRL

MELLO RELLA & associati
Geometri Associati BOANO-LEVIS
FURLAN ENRICO

C.R.A.B. Medicina Ambiente S.r.l.
C.R.A.B. Medicina Ambiente S.r.l.
ANGELINO OMAR

GIRELLI LUCA

C.R.A.B. Medicina Ambiente S.r.l.
CSIA SAS diing. Fenocchio
ECOPROGETTI SRL

Avv. ROBERTO SCHEDA

Avv. ROBERTO SCHEDA

Avv. ROBERTO SCHEDA

Avv. EDMONDO DIBITONTO
Avv. EDMONDO DIBITONTO
Avv. EDMONDO DIBITONTO
Avv. EDMONDO DIBITONTO
Avv. EDMONDO DIBITONTO
Avv. FABIO GIANNOTTA

Avv. CONCETTA BIANCHINI
Avv. CONCETTA BIANCHINI
Studio MERANI & ASSOCIATI
Studio MALENA

Studio MALENA

Studio MALENA

Studio MALENA

Studio MALENA

Studio associato GRODER

Avv. ARMANDO FRANCIA
COVELLO EGIDIO
DIMENSIONE INGENIERIE S.r.l.

APR.15-APR.16
2016
2016
2016
2016
2016
2016

LUG.15-GIU.16
LUG.16-GIU.17
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
DIC.14-NOV.17
2016
2016

consulenza amministrativa
consulenza amministrativa
assistenza amministrativa
spese notarili

spese notarili

spese notarili

assistenza fiscale
consulenza tecnica
consulenza tecnica
consulenza tecnica
consulenza tecnica
consulenza tecnica
consulenza tecnica
consulenza tecnica
consulenza tecnica
consulenza tecnica
consulenza tecnica
consulenza tecnica
consulenza tecnica
consulenza tecnica
consulenza tecnica
consulenza tecnica
consulenza tecnica
consulenza legale
patrocinio legale
patrocinio legale
patrocinio legale
patrocinio legale
patrocinio legale
patrocinio legale
patrocinio legale

recupero crediti

patrocinio legale
patrocinio legale
patrocinio legale
patrocinio legale
patrocinio legale
patrocinio legale
patrocinio legale
patrocinio legale
patrocinio legale
componente unico O.D.V.
presidente consiglio di disciplina
direzione di esercizio servizio funicolare

26.000,00
1.794,00
7.500,00
1.775,35
2.000,00
2.500,00

10.129,20

12.350,00

11.767,60

525,00
500,00
408,00
5.000,00
1.144,00
2.730,00
1.837,50
950,60
1.164,00
3.120,00
1.664,00
1.164,00
2.200,00
500,00
7.176,00
3.120,00
1.560,00
3.120,00
4.713,80
2.750,80
6.739,46
4.160,00
3.313,15
2.906,28
6.578,00
8.721,32
3.799,40
3.162,22
4.712,24
4.718,29
7.195,14
5.720,00
36.000,00
460,00
12.746,57
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